АДМИНИСТРАЦИЯ ОТДАЛЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 От 20.06. 2013г.                                                                                     № 25

п. Отдаленный[image: image1.png]

Об утверждении перечня муниципальных должностей и должностей

муниципальной службы Отдаленного сельского поселения Апшеронского района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие, а также лицо, замещающее муниципальную должность Отдаленного сельского поселения Апшеронского района,  обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", от 03.12.2012 г № 230-ФЗ « О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности и иных лиц их доходам», от 03.12.2012 г № 231 – ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить  перечень муниципальных должностей и должностей муниципальной службы Отдаленного сельского поселения Апшеронского района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие, а также лицо, замещающее муниципальную должность Отдаленного сельского поселения Апшеронского района, обязаны  представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)  и несовершеннолетних детей  (прилагается).

2. Ведущему специалисту администрации Отдаленного сельского поселения Кельгановой Н.С ознакомить заинтересованных муниципальных служащих с перечнем, предусмотренным 1  настоящего пункта.

3. Постановление администрации Отдаленного сельского поселения от 03.03.2011г № 13 «Об утверждении перечня муниципальных должностей и должностей муниципальной службы Отдаленного сельского поселения Апшеронского района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие, а также лицо, замещающее муниципальную должность Отдаленного сельского поселения Апшеронского района,  обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» признать утратившим силу.

4. Ведущему специалисту администрации Отдаленного сельского поселения Кельгановой Н.С  обнародовать настоящее постановление  в специально установленных местах для обнародования.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой

6. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Отдаленного

сельского поселения

   А.А. Устян

    ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                               УТВЕРЖДЕН

                                                                        Постановление администрации

                                                           Отдаленного сельского поселения

                                                                                   от ________2013 г. № _____

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных должностей и должностей муниципальной службы

Отдаленного сельского поселения Апшеронского района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие, а также лицо, замещающее муниципальную должность Отдаленного сельского поселения Апшеронского района, обязаны  представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)  и несовершеннолетних детей:

Глава  поселения

Старшие должности:

-ведущий специалист;

Младшие должности:

-специалист 1 категории;

Ведущий специалист

Отдаленного сельского поселения
                                            Н.С. Кельгановой